POSTERUM

LEBENSRAUM DER ZUKUNFT

Kaufpreisliste Gartenhaus 2

eit | Geschoss Wohnflache m? Zimmer UG Ausrichtung Gartenflé&che Status 5SrundrissKeller

634.000,00 € EREL /' I
vermietet
Kaufpreisliste Gartenhaus 3

Einheit Geschoss Wohnfldche m? i Ausrichtung Gartenflache Preise Status 5rundriss Keller

lkon-/

Gartenhaus 2 Sud-0Ost 61,00 m?

lkon-/

FREI /
vermietet

Gartenhaus 3 Souterrain| 49,71 m? 2 Jja Stden 357.000,00 € WHG 153 148

Stellplatzpreisliste

STPL 106 -Wohnung 113 24.000,00 €

TG 108 Duplex .000,00

TG 108 a Duplex .000,00 €
TG 108 b Duplex 19.000,00 €
TG 108 c Duplex 19.000,00 €
STPL 110 barrierefrei 30.000,00 €

barrierefrei 30.000,00 €

orrad-Stellplatzpreisliste

.500,00

500,00

.500,00
.500,00

500,00
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